
 

 Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 05 czerwca 1998 roku o samorządzie 

powiatowym (tekst jednolity Dz.U. z 2022 roku poz. 528 ze zm.) i art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 

27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tekst jednolity Dz.U. z 2021 roku poz. 305 ze zm.) 

oraz § 15 pkt 3 Uchwały Budżetowej na rok 2022 Powiatu Wałbrzyskiego       Nr XXX/67/2021 z 

dnia 16 grudnia 2021 roku (Dz.Urz.Woj.Doln. z 2022 roku poz. 407) Zarząd Powiatu 

Wałbrzyskiego uchwala co następuje: 

§ 1. Zmniejsza się planowane dochody budżetowe o kwotę 21.340,00 zł zgodnie 

z Załącznikiem Nr 1 do niniejszej Uchwały.       

     

§ 2. Zmniejsza się planowane wydatki budżetowe o kwotę 21.340,00 zł zgodnie 

z Załącznikiem Nr 2 do niniejszej Uchwały.  
     
          

§ 3. Budżet po dokonanych zmianach wynosi :  
     

Planowane dochody ogółem  65 165 336,24 

Planowane dochody bieżące  56 875 632,00 

Planowane dochody majątkowe  8 289 704,24 

Planowane wydatki ogółem  79 274 366,96 

Planowane wydatki bieżące  59 409 819,39 

Planowane wydatki majątkowe  19 864 547,57 

Planowany deficyt   -14 109 030,72 

     

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Skarbnikowi Powiatu Wałbrzyskiego. 
     
§ 5. Uchwała wchodzi z życie z dniem 
podjęcia.  
 

Przewodniczący Zarządu: 

Krzysztof Kwiatkowski          

Wicestarosta: 

Iwona Frankowska  

Członkowie Zarządu: 

Bogusław Uchmanowicz            

        Marek Masiuk 

 
 

      

       Uchwała Nr 88/2022  

 Zarządu Powiatu Wałbrzyskiego  

 z dnia 31 maja 2022 roku  
      

w sprawie :  zmian w budżecie na 2022 rok.   



U Z A S A D N I E N I E 

 

Do Uchwały Nr 88/2022 Zarządu Powiatu Wałbrzyskiego z dnia 31 maja 2022 roku w sprawie 

zmian w budżecie na 2022 rok. 

 

I. ZMNIEJSZENIA DOCHODÓW 21.340,00 zł 

 

W dziale 852 -  Ośrodki wsparcia 21.340,00 zł 
 

•  Zmniejsza się dochody Powiatu na podstawie pisma Wojewody 
Dolnośląskiego znak FB.BP.3111.132.2022.MJ z dnia 24 maja 
2022 roku. Zmniejszenie środków wynika z niewykorzystania 
miejsc w środowiskowych domach samopomocy w związku  
z brakiem decyzji kierujących do korzystania ze świadczonych  
w nich usług za I kwartał 2022 r. 
 

21.340,00 zł 

 
 

II. ZMNIEJSZENIA WYDATKÓW BIEŻĄCYCH  41.340,00 zł 

 

W dziale 852 - Ośrodki wsparcia 21.340,00 zł 

 

•  Na podstawie wniosku złożonego przez Dyrektora Powiatowego 
Środowiskowego Domu Samopomocy  zmniejsza się plan 
finansowy jednostki w związku z pismem Wojewody 
Dolnośląskiego znak FB.BP.3111.132.2022.MJ z dnia 24 maja 
2022 roku. 
 
 

21.340,00 zł 

W dziale 853 -  Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 20.000,00 zł 

 

•  Zmniejsza się plan finansowy Starostwa wydatków bieżących 
jednocześnie zwiększając plan finansowy Powiatowego Urzędu 
Pracy. 

20.000,00 zł 

 

 
 

III. ZWIĘKSZENIA WYDATKÓW BIEŻĄCYCH  20.000,00 zł 

W dziale 853 - Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej  20.000,00 zł 

  

•  Na podstawie wniosku złożonego przez  Dyrektora Powiatowego 
Urzędu Pracy zwiększa się plan finansowy jednostki  
z przeznaczeniem na nagrody dla pracowników. 
 

20.000,00 zł 

 
 

 



IV. PRZENIESIENIA WYDATKÓW BIEŻĄCYCH 
 

 

W dziale 700 - Gospodarka mieszkaniowa 2.000,00 zł 

  

•  Na podstawie wniosku złożonego przez Naczelnika Wydziału 
Administracji Architektoniczno-Budowlanej i Gospodarki  
Nieruchomościami  dokonuje się przeniesień między paragrafami 
w planie finansowym Starostwa w celu zabezpieczenia środków 
na opublikowanie w prasie o zasięgu ogólnopolskim czterech 
ogłoszeń o ustaleniu odszkodowania z tytułu szkód powstałych  
na nieruchomości o nieuregulowanym stanie prawnym oraz 
zlecenie wykonania dwóch operatów szacunkowych. 

2.000,00 zł 

 

W dziale 855 - Rodzina 2.291,00 zł 

 

•  Na podstawie wniosku złożonego przez Dyrektora Powiatowego 
Centrum Pomocy Rodzinie dokonuje się przeniesień między 
paragrafami w planie finansowym jednostki w celu 
zabezpieczenia środków na wypłaty dodatku specjalnego dla 
pracowników realizujących wypłaty dodatku wychowawczego 
500+ dla rodzin zastępczych i wychowanków placówek 
opiekuńczo-wychowawczych prowadzonych przez Powiat 
Wałbrzyski. 

2.291,00 zł 

 
 

 

 

Szczegółowe zestawienie zmian przedstawia Załącznik Nr 1 i  Nr 2 do Uchwały. 

 

                                                                                                        STAROSTA 
 
         Krzysztof Kwiatkowski 
 


